
Câmara Municipal de Areado 
Estado de Minas Gerais 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 

 

 

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO, Antônio Borges Camargos, 

tendo em vista o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE: 

 

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 1. 

 

2 – Contratar a Empresa: 

DIRETRIZ INFORMÁTICA LTDA - 22.493.902/0001-40, situada na AV FRANCISCO 

NAVARRA, 315 - CENTRO - VARGINHA - MG com o valor total de R$ 57.000,00 (cinquenta 

e sete mil reais),  

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO, 24/06/2020 

 

 

 

 

ANTÔNIO BORGES CAMARGOS 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

 


